
                                   
                                                                          

 

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari 
Sede Legale Via Sulcis, 75 – 09019 TEULADA (CA) 

Sede Operativa Via degli Angeli 2/4 – 09010 TRATALIAS (CI) 
Tel. 0781/697025 Fax 0781/697177 

e-mail g a l . s u l c i s i g l e s i e n t e @ t i s c a l i . i t  - galsulcisiglesiente@pec.it 
www.galsulcisiglesiente.it 

 

	
  
DETERMINAZIONE	
  del	
  03/03/2014	
  

	
  

Oggetto:	
   Programma	
  di	
   Sviluppo	
   Rurale	
   per	
   la	
   Sardegna	
   2007/2013.	
   PSL	
  GAL	
   Sulcis	
   Iglesiente	
  
Capoterra	
   e	
   Campidano	
   di	
   Cagliari.	
   Asse	
   III	
   “Attuazione	
   dell’approccio	
   Leader”	
   Bando	
   di	
  
Selezione	
  per	
  la	
  figura	
  di	
  un	
  Animatore	
  con	
  contratto	
  a	
  tempo	
  determinato	
  per	
  l’attuazione	
  del	
  
Piano	
  di	
  Sviluppo	
  Locale	
  del	
  GAL	
  Sulcis	
  Iglesiente	
  Capoterra	
  e	
  Campidano	
  di	
  Cagliari.	
  Misura	
  431.	
  
Nomina	
  commissione	
  di	
  valutazione.	
  
	
  

La	
  sottoscritta	
  Nicoletta	
  Piras,	
  in	
  qualità	
  di	
  Direttore	
  del	
  GAL	
  Sulcis	
  Iglesiente	
  Capoterra	
  e	
  
Campidano	
  di	
  Cagliari.	
  

VISTA	
  la	
  determinazione	
  del	
  Direttore	
  del	
  Servizio	
  Sviluppo	
  Rurale:	
  n.	
  13537/547	
  del	
  7.07.2010	
  di	
  
approvazione	
  del	
  PSL	
  del	
  GAL	
  Sulcis	
  Iglesiente,	
  Capoterra	
  e	
  Campidano	
  di	
  Cagliari;	
  

VISTA	
   la	
  determinazione	
  del	
  Direttore	
  del	
  Servizio	
  Sviluppo	
  Rurale:	
  n.	
  3447/86	
  del	
  24.02.2010	
  di	
  
“Approvazione	
   graduatoria	
   e	
   attribuzione	
   risorse”,	
   n°	
   4206/114	
   del	
   4.03.2010	
   relativa	
   alla	
  
“Fissazione	
  dei	
   termini	
  di	
   cui	
   all’art.12	
  del	
  bando”	
  e	
  n.	
  8576/308	
  del	
  6.05.2010	
  di	
   approvazione	
  
dello	
  “Stralcio	
  delle	
  procedure	
  tecnico	
  amministrative”.	
  

VISTA	
   	
  Legge	
  n.	
  241/90	
  –	
  Nuove	
  norme	
  in	
  materia	
  di	
  procedimento	
  amministrativo	
  e	
  di	
  diritto	
  di	
  
accesso	
  ai	
  documenti	
  amministrativi	
  e	
  Legge	
  Regionale	
  n.	
  40/90	
  concernente	
  norme	
  sui	
  rapporti	
  
fra	
   i	
   cittadini	
   e	
   l'Amministrazione	
   della	
   Regione	
   Sardegna	
   nello	
   svolgimento	
   dell'attività	
  
amministrativa	
  e	
  ss.mm.	
  e	
  ii.;	
  

VISTO	
   il	
   PSR	
   2007-­‐2013	
   ed	
   in	
   particolare	
   la	
   Misura	
   431	
   “Gestione	
   dei	
   GAL,	
   acquisizione	
   di	
  
competenze	
  e	
  animazione”;	
  

VISTI	
  i	
  contenuti	
  del	
  paragrafo	
  4.4	
  del	
  PSL	
  attinente	
  la	
  “Struttura	
  operativa	
  e	
  gestionale	
  del	
  GAL;	
  

VISTE	
   le	
   delibere	
   del	
   Consiglio	
   di	
   Amministrazione	
   del	
   GAL	
   del	
   giorno	
   02/07/2013	
   e	
   del	
   giorno	
  
24/09/2013;	
  con	
  cui	
  si	
  approva	
  il	
  contenuto	
  del	
  bando	
  in	
  oggetto;	
  

VISTA	
  le	
  delibere	
  del	
  Consiglio	
  di	
  Amministrazione	
  del	
  GAL	
  28/01/2014	
  con	
  la	
  quale	
  il	
  CdA	
  approva	
  
la	
  modifica	
  dell’articolo	
  6	
  del	
  Bando	
  approvato	
  con	
  le	
  precedenti	
  deliberazioni	
  di	
  cui	
  sopra;	
  

VISTA	
  la	
  nota	
  del	
  SSL	
  n°	
  2353	
  del	
  10/02/2014	
  con	
  cui	
  è	
  stato	
  rilasciato	
  il	
  parere	
  di	
  conformità	
  sul	
  
presente	
  bando;	
  

	
  



                                   
                                                                          

 

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari 
Sede Legale Via Sulcis, 75 – 09019 TEULADA (CA) 

Sede Operativa Via degli Angeli 2/4 – 09010 TRATALIAS (CI) 
Tel. 0781/697025 Fax 0781/697177 

e-mail g a l . s u l c i s i g l e s i e n t e @ t i s c a l i . i t  - galsulcisiglesiente@pec.it 
www.galsulcisiglesiente.it 

 

	
  

CONSIDERATO	
  CHE	
   in	
  data	
  13	
   febbraio	
  2013	
  è	
   stato	
  pubblicato	
   sul	
  Buras	
   il	
   bando	
   relativo	
   	
   alla	
  
Selezione	
  per	
   la	
   figura	
  di	
  un	
  Animatore	
  con	
  contratto	
  a	
   tempo	
  determinato	
  per	
   l’attuazione	
  del	
  
Piano	
  di	
  Sviluppo	
  Locale	
  del	
  GAL	
  Sulcis	
  Iglesiente	
  Capoterra	
  e	
  Campidano	
  di	
  Cagliari.	
  Misura	
  431	
  

VISTO	
   l’art.	
   6	
   “Modalità	
   istruttoria	
   e	
   composizione	
   della	
   commissione”	
   del	
   bando	
   in	
   oggetto	
   il	
  
quale	
  stabilisce	
  che	
  la	
  Commissione	
  di	
  valutazione	
  sarà	
  composta	
  da	
  3	
  membri,	
  di	
  cui	
  un	
  membro	
  
della	
   commissione	
   avrà	
   funzioni	
   di	
   Presidente,	
   un	
   componente	
   esperto	
   in	
   informatica	
   e	
   uno	
  
esperto	
  in	
  lingue	
  straniere.	
  	
  

RITENUTO	
  DI	
  dover	
  procedere	
  all’esame	
  delle	
  candidature	
  pervenute	
  entro	
  la	
  scadenza	
  del	
  bando	
  
citato	
  e	
  ossia	
  entro	
  il	
  28/02/2014;	
  

DETERMINA	
  

1) che	
   la	
   Commissione	
   di	
   Valutazione	
   delle	
   candidature	
   pervenute	
   a	
   fronte	
   del	
   bando	
  
pubblico	
   relativo	
   	
   alla	
   Selezione	
   per	
   la	
   figura	
   di	
   un	
   Animatore	
   con	
   contratto	
   a	
   tempo	
  
determinato	
   per	
   l’attuazione	
   del	
   Piano	
   di	
   Sviluppo	
   Locale	
   del	
   GAL	
   Sulcis	
   Iglesiente	
  
Capoterra	
  e	
  Campidano	
  di	
  Cagliari.	
  Misura	
  431,	
  sarà	
  così	
  composta:	
  

- Dott.ssa	
   Nicoletta	
   Piras,	
   Direttore	
   del	
   GAL	
   Sulcis	
   Iglesiente	
   Capoterra	
   e	
   Campidano	
   di	
  
Cagliari,	
  Presidente	
  della	
  Commissione;	
  	
  

- Dott.ssa	
  Laura	
  Poletti,	
  esperta	
  in	
  lingue	
  straniere;	
  

- Perito	
  Informatico	
  Ibba	
  Marco	
  Matteo,	
  esperto	
  in	
  informatica.	
  

	
  2)	
  di	
  prevedere	
  	
  alla	
  pubblicazione	
  della	
  presidente	
  determina	
  nel	
  sito	
  della	
  Regione	
  Sardegna	
  e	
  
del	
  GAL	
  Sulcis	
  Iglesiente	
  Capoterra	
  e	
  Campidano	
  di	
  Cagliari;	
  

	
  
Addì,	
  03/03/2014	
   	
   	
   	
   	
   Il	
  Direttore	
  	
  


